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zabawna gra planszowa namalowana na małym stoliku nosi nazwę "Glückspilz". W ten sposób wyrzucony stolik
kawowy otrzymuje nowe życie i jednocześnie znajduje swoje nowe miejsce jako wesoły, kolorowy stolik w pokoju
dziecięcym.

Zamień swój wyrzucony stolik kawowy w stół do gier:
Do realizacji tego pomysłu wykorzystano stolik z blatem o wymiarach 67 x 67 cm.

Przygotuj stół, szlifując go, a następnie usuwając pył szlifierski wilgotną szmatką. Blat stołu jest teraz
zagruntowany na biało i pomalowany na majową zieleń po wyschnięciu. Jest to szczególnie łatwe nawet na dużych
powierzchniach przy użyciu wałka piankowego lub pędzla.

Wskazówka: Alternatywą dla starego stołu może być kwadratowy arkusz sklejki lub rama blejtramu.

Pomaluj zewnętrzne krawędzie stołu, nogi stołu i krawędź o szerokości około 1,5 cm wokół obszaru gry na zielono i
pozostaw do dokładnego wyschnięcia.



Za pomocą ołówka i długiej linijki podziel obszar gry na 8 x 8 kwadratów i pomaluj każdy z narożnych kwadratów na
inny kolor; są to kwadraty początkowe w grze. Następnie obrysuj krawędzie kwadratów markerem permanentnym o
szerokości 1 mm.

Wytnij motywy serwetek i usuń dwie warstwy niezadrukowanego papieru. Spryskaj tylną warstwę motywu klejem
maskującym i pozostaw na chwilę do odparowania. Następnie przyklej do planszy do gry. Następnie pokryj całe
pole gry lakierem do serwetek.

Figurki do zabawy:
Zagruntuj stożki figurek i drewniane deski na biało. Po wyschnięciu przyklej drewniane deski do pochyłych boków
stożków figurek. Pomaluj krzywiznę desek czerwoną farbą rzemieślniczą i dodaj białe kropki po wyschnięciu.

Obrysuj obszar klejenia podkładem o szerokości 1 mm i pomaluj powierzchnie. Obrysuj kontury kropek i narysuj
blaszki grzybów. Na koniec pomaluj podstawę o szerokości ok. 2 cm w kolorach pól startowych i obrysuj
konturówką.



I tak to się rozgrywa

Na początku każdy gracz umieszcza
swój pionek na polu startowym. Pionki
rozproszone są rozmieszczane na
pozostałych polach.

Teraz kości są rzucane zgodnie z
ruchem wskazówek zegara. Rozpoczyna
gracz, który wyrzuci najwyższą liczbę.

Gracze przesuwają swoje pionki zgodnie
z wyrzuconą liczbą i zbierają małe
muchomorki na polach docelowych. Jeśli
nie ma żadnych grzybów, ruch jest
niestety nieudany. Można poruszać się
w dowolnym kierunku, w tym po
przekątnej.

Gra kończy się po zebraniu ostatniego
grzyba. Gracz z największą liczbą
grzybów jest "szczęśliwym grzybem" i
wygrywa.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Must Have

Szczegóły artykułu:

Stożek figurowy, 5 sztuk

15,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/stozek-figurowy-5-sztuk-a23995/
https://www.vbs-hobby.pl/stozek-figurowy-5-sztuk-a23995/
https://www.vbs-hobby.pl/stozek-figurowy-5-sztuk-a23995/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

621076 Stożek 4

616256 VBS Toadstools na drucie, 100 szt. 5

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

566896-01 edding 400 "Markery permanentne"Czarny 1

566902-01 edding 404 "Markery permanentne"Czarny 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

120371-10 Płaski pędzel VBS "Easy-Brush"Rozmiar 10/10 mm 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

130134 Uniwersalna linijka VBS 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1


